Tôi bèn tiếp lời ông:
– Sáng ắng chiều mưa, thời tiết bất thường có
tháng, có mùa, còn con người ta bất thường
không mùa không tháng gì ráo ha ha...

Trên dòng kinh Kil nước Đức 27 - 5 – 2008

Phân ưu

Được tin thân mẫu của phật tử Quãng Kính
Đỗ Tôn
Cụ bà Võ thị Lai - Pháp danh Đồng Vãng

Ngươn sinh Canh Ngọ 1930
Từ trần ngày 12-3-2018

( 25 tháng Giêng MậuTuất ) Việt Nam
Hưởng thọ 89 tuổi

Nguyện cầu hương linh phật tử Đồng Vãng
sớm vãng sanh cực lạc quốc
Quý Thầy - Ban thường vụ - Ban trị sự chùa
Vạn Hạnh Hòa Lan - Toàn thể phật tử đạo
tràng chùa Vạn Hạnh Hòa Lan